
UCHWAŁA NR XIX/157/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie bez przetargu w dzierżawę nieruchomości gminnej na okres 
pięciu lat 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres pięciu lat nieruchomość 
oznaczoną nr geod. 6 o pow. 1,73 ha położoną w obrębie gruntów wsi Płonowo stanowiącą własność Gminy 
Brańsk, osobie fizycznej, która aktualnie jest dzierżawcą w/w nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0C53DA-D7E7-4E6A-B37E-D70F03FEC7E1. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-29T12:22:10+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




